Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,883.28

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 842,864.76

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 8,098.10

Total 852,846.14

El monto de : **Ochocientos cincuenta y dos  mil ochocientos cuarenta y seis con 14/100 (852,846.14)